PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
 EDUCAÇÃO FÍSICA UPE/UFPB

CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

RECONHECIDOS PELA CAPES
HOMOLOGADO PELO CNE ATRAVÉS DA PORTARIA Nº. 87 (D.O.U. DE 18/01/2008)

Universidade de Pernambuco                                                     Universidade Federal da Paraíba
Rua Arnóbio Marques, 310, Recife – PE - Brasil         Cidade Universitária - João Pessoa - PB – Brasil
CEP: 50100-130 Fone: +55 (81) 3183 3379                    CEP: 58051-900 Fone: +55 (83) 3209-8502
coordenacao.upeufpb@gmail.com        papgedf@ccs.ufpb.br

Divulgação do resultado do pedido de Isenção Taxa de Pagamento de

inscrição do Mestrado em Educação Física 2019

A Comissão Coordenadora do Programa Associado de Pós-graduação em Educação Física

UPE/UFPB (PAPGEF UPE/UFPB), no uso de suas atribuições, divulga o resultado do pedido de

isenção de taxa de pagamento de inscrição no Processo seletivo do Curso de Mestrado

Acadêmico em Educação Física 2019.

MARIA SUSANE DE MEDEIROS RODRIGUES - DEFERIDO

João Pessoa, 30 de maio de 2019.

Comissão coordenadora do processo seletivo do mestrado 2019.